Duo Christus voluit ante sumum ex hac vita dilectionem verificari, & summo iustitiae negotio
redefiniri. Primum: Quod ille ipse qui condonat Christi
natus in reteret, innocens esset, virz purus, amans
& ab omni scelere absolitus. Secundum: quod tem-
plum nec adulterabant, tam enormis esset lat-
erminus rei, ut tale a mundi creatione num-
quam constaret fuisse perpetratum. Veriusque upri-
ero præclarissimum voluit iustitiae processum, secun-
dumque